

六、报价明细表

项目名称：武陟县公安交通警察大队关于沁河路 项目编号：武财招标采购-2024-32
(改建)、国省道 34 处路口安装信号灯及监控设备项目

序号	标的名称	品牌	规格型号	制造企业名称	原产地	数量	单价	总价
信号灯								
1	道路交通信号控制机	海康威视	XHJ-CW-GA-H K3	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州	25	32700	817500
2	Φ 400mm 方向指示箭头灯	海康威视	FX400-3-3	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州	42	3156	132552
3	Φ 400mm 机动车信号灯	海康威视	JD400-3-3	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州	94	3239	304466

4	LED 倒计时信息屏	海康威视	LED9664P10D X	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州	28	6500	182000
5	Φ 400mm 非机动车信号灯	海康威视	FJ400-3-3	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州	53	3175	168275
6	Φ 300mm 人行灯	海康威视	RX300-3-201 OSL	杭州海康威视数字技术有限公司	杭州	94	1786	167884
7	信号灯杆件 6 米	海康威视	H6. 5+L6	郑州安之瑞交通设施有限公司	郑州	39	7100	276900
8	信号灯杆件 8 米	海康威视	H6. 5+L8	郑州安之瑞交通设施有限公司	郑州	4	8800	35200

9	信号灯杆件 15 米	海康威视	H6.5+L15	郑州安之瑞交通设施有限公司	郑州	16	21700	347200
10	信号灯杆件 18 米	海康威视	H6.5+L18	郑州安之瑞交通设施有限公司	郑州	1	23500	23500
11	人行灯杆件	海康威视	H3	郑州安之瑞交通设施有限公司	郑州	96	950	91200
12	维护手井	联通定制	0.6*0.6*0.8 穿线井, 含井盖 维护井及专用井盖 600mmX400mm X800mm (1. 基础、垫层铺筑; 2. 井身砌筑; 3. 勾缝抹灰; 4. 井盖安装。	中国联合网络通信有限公司焦作市分公司	焦作	65	550	35750
13	顶管	国产	110PE 管, 回	定制	焦作	2080	100	208000

			填并恢复					
14	信号灯 线材	国产	适用于挑臂式 信号灯安装使用	定制	焦作	13	1000	13000
15	信号灯 线材	国产	适用于常规信 号灯安装使用	定制	焦作	12	6000	72000
16	其他辅 材	国产	网线、水晶头、 线缆等	定制	焦作	25	450	11250
监控设备								
1	900 万电 子警察 抓拍单 元	海康 威视	iDS-TCE900	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司		47	26500	1245500
2	500 万电 子警察 抓拍单 元	海康 威视	iDS-TCE500	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	杭州	51	18500	943500
3	LED 频闪 灯	海康 威视	CXBG-1-1-PS -A-DS-TL200 0A	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	杭州	225	1800	405000

4	900 万环 保卡口 抓拍单 元	海康 威视	iDS-TCV900	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	杭州	34	26500	901000
5	500 万环 保卡口 抓拍单 元	海康 威视	iDS-TCV500	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	杭州	21	18500	388500
6	多合一 补光灯	海康 威视	CXBG-1-1-PS -A-3B-I (CXB G-2-H/2-MC- A-3B-I)	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	杭州	96	4300	412800
7	交通信 号灯检 测器	海康 威视	TLD-2016-N	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	杭州	34	3500	119000
8	终端服 务器	海康 威视	DS-TP50	杭州海 康威视 数字技 术股份	杭州	25	14500	362500

				有限公司				
9	400 万全景摄像机	海康威视	DS-2CD2T4XY Z-U	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	129	1000	129000
10	800 万黑光双目结构化枪机	海康威视	DS-2CD7C8XY ZUV-ABCDEF	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	23	9100	209300
11	千兆光纤收发器	海康威视	DS-3D201	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	55	500	27500
12	8 口千兆交换机	海康威视	DS-3E1510-S (国内标配)V2	杭州海康威视数字技术股份有限公司	杭州	55	600	33000

13	落地机 箱	海康 威视	DS-TAC200-P /8/1.2(B)	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	杭州	30	2000	60000
14	抱杆机 箱	海康 威视	DS-TAC101-G /3/1(B)	杭州海 康威视 数字技 术股份 有限公 司	杭州	58	800	46400
15	监控立 杆 6 米	安之 瑞	H6.5+L6	郑州安 之瑞交 通设施 有限公 司	郑州	8	7100	56800
16	监控立 杆 8 米	安之 瑞	H6.5+L8	郑州安 之瑞交 通设施 有限公 司	郑州	18	8800	158400
17	监控立 杆 8+3 米	安之 瑞	H6.5+L8+3	郑州安 之瑞交 通设施 有限公 司	郑州	8	13000	104000

18	监控立杆 9 米	安之瑞	H6. 5+L9	郑州安之瑞交通设施有限公司	郑州	18	11000	198000
19	监控立杆 10 米	安之瑞	H6. 5+L10	郑州安之瑞交通设施有限公司	郑州	7	12500	87500
20	监控立杆 11 米	安之瑞	H6. 5+L11	郑州安之瑞交通设施有限公司	郑州	4	13000	52000
21	监控立杆 12 米	安之瑞	H6. 5+L12	郑州安之瑞交通设施有限公司	郑州	1	15000	15000
22	监控立杆 12+5 米	安之瑞	H6. 5+L(12+5)	郑州安之瑞交通设施有限公司	郑州	3	22500	67500
23	监控立杆 13+5 米	安之瑞	H6. 5+L(13+5)	郑州安之瑞交通设施	郑州	2	23500	47000

				有限公司				
24	监控立杆 18 米	安之瑞	H6.5+L18	郑州安之瑞交通设施有限公司	郑州	2	23500	47000
25	监控移杆	联通定制	对现有杆件利用安装，含原杆拆除、杆体防雷接地、基坑开挖回填、地笼、基础浇筑、安装等。	中国联合网络通信有限公司焦作市分公司	焦作	26	3000	78000
26	接线井	联通定制	600mmX400mmX800mm (1. 基础、垫层铺筑; 2. 井身砌筑; 3. 勾缝抹灰; 4. 井盖安装。	中国联合网络通信有限公司焦作市分公司	焦作	97	550	53350
27	顶管	国产	110PE 管，含回填恢复	定制	焦作	4165	100	416500
28	架空走线	国产	具备架空敷设线路的点位	定制	焦作	10	1800	18000
29	其他辅材	国产	网线、水晶头、线缆等	定制	焦作	34	450	15300

投标总价（大写）：玖佰伍拾捌万肆仟零贰拾柒元整	9584027
投标总价（小写）：9584027 元	

投标人名称（全称并加盖公章）：中国联合网络通信有限公司焦作市分公司

法定代表人或其委托代理人（签字或盖章）：

付刚



2024 年 9 月 30 日

